

Orçamento.....: **0189623** 26/10/2020
 Cliente.....: 362 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS CNPJ: 11.924.138/0001-01
 Endereço.....: PRACA CORONEL CARRIJO N 01 Cód. Cliente: **362**
 Cidade.....: MINEIROS - GO Telefone: (64)3661-0019
 Bairro.....: CENTRO
 Transportadora: TRANSPORTADORA DO VALLE CNPJ: 01.329.621/0001-86
 Vendedor.....: 00130 49 Valor Frete: 0,00
 Portador.....: 0237 BANCO BRADESCO Faturar em: 26/10/2020
 Condição.....: 00002 30 DIAS
 Promoção.....:
 Obs. Pedido.....:
 Ob. Nota.....:

Código	Produto	Marca	Preço UNITÁRIO	Un	Qtd.	Preço	Total Item
0004401	*VALPROGATO SODIO 250MG/5ML 100ML C/50 (GEN)	PRATI	2,8440	CX	2	142,2000	284,4000
0000184	*ACIDO VALPROICO 500MG C/50 (C1)(EPILENIL)	BIOLAB	0,5430	CX	200	27,1500	5430,0000
0004843	*CARBAMAZEPINA 200MG C/500 CPR (C1)(GEN)	TEUTO	0,1758	CX	20	87,8900	1757,8000
0000431	*CARBONATO LITIO 300MG CPR C/500 (C1) (GEN)	HIPOLABOR	0,4395	CX	10	219,7500	2197,5000
0008938	*CLONAZEPAM 2.5MG/ML GTS 20ML C/200 (B1)(GEN)	HIPOLABOR	2,2620	CX	2	452,4000	904,8000
0009404	*AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPR (GEN) C-1	GERMED	0,1750	CX	166	5,2500	871,5000
0012794	+*FLUOXETINA 20MG C/30 CPS (GEN) (C1)	SANDOZ	0,2750	CX	90	8,2500	742,5000
0001603	FENERGAN INJ.50MG/2ML C/100 (PROMETAZINA)	SANVAL	1,9390	CX	2	193,9000	387,8000
0001841	*HALOPERIDOL DECANOATO 3X1ML (DECAN)(C1)	UNIAO	6,7993	CX	33	20,3980	673,1340
0002139	*DIAZEPAM 10MG C/200 CPR (B1)(UNI DIAZEPAX)	UNIAO	0,1005	CX	25	20,1000	502,5000
0000199	*FENITOINA 100MG C/500 CPR (C1)(GEN)	HIPOLABOR	0,1810	CX	2	90,5000	181,0000
						Total Geral :	13.932,93

Emitido em: 26/10/2020 12:23:05

*PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES
 *CASO SEJAMOS VENCEDORES DE ALGUM ITEM, FAVOR ANTES DE EMITIR NOTAS DE
 EMPENHO, CONFIRMAR A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS EM ESTOQUE, DEVIDO A
 GRANDE DEMANDA E ESCASSEZ DE PRODUTOS NO MERCADO.
 *FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.000,00



PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - ME
 CNPJ: 27.325.768/0001-91
 Rua 02, Residencial Fonte das Águas, S/N, Qd. 04, Lt. 19
 Goianira-GO. Cep. 75370-000

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
 Fundo Municipal de Saúde de Mineiros
 CNPJ 11.924.138/0001-01

OBJETO : Aquisição de Medicamentos

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	PROPOSTA DE PREÇOS			
				PROD. COTADO	MARCA	VALOR UNIT	TOTAL
1	100	FR	ÁCIDO VALPRÓICO XAROPE 50MG/ML	DEPAKENE XPE 100 ML	ABBOTT	R\$ 15,47	R\$ 1.547,00
2	10.000	CPR	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	ACIDO VALPROICO 500MG CPR C/50 (EPILENIL) - C1 - PVC	BIOLAB	R\$ 1,22	R\$ 12.200,00
3	30.000	CPR	CARBAMAZEPINA 200 MG	CX C/20	E M S	R\$ 0,32	R\$ 9.600,00
4	5.000	CPR	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG	CARBOLITUM 300 MG 50 CP	EUROFARMA	R\$ 0,65	R\$ 3.250,00
5	200	FR	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML	CLONAZEPAM GTS 20 ML *	GERMED	R\$ 4,32	R\$ 864,00
6	5.000	CPR	AMITRIPTILINA 25 MG	CX C/30	E M S	R\$ 0,16	R\$ 800,00
7	5.000	CPR	CLOMIPRAMINA 25 MG	CX C/20	SANDOZ	R\$ 0,59	R\$ 2.950,00
8	30.000	CAPS	FLUOXETINA 20MG	CX C/30 CAPS	GERMED	R\$ 0,21	R\$ 6.300,00
9	200	AMP	PROMETAZINA 25MG/ML	NT	NT	R\$ -	R\$ -
10	100	AMP	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML	HALDOL DECANO 50MG/ML INJ SAP 1ML - CX C/5	CELLERA	R\$ 21,87	R\$ 2.187,00
11	1.000	CPR	HALOPERIDOL 1MG	HALDOL 1 MG 20CPR	CELLERA	R\$ 0,31	R\$ 310,00
12	5.000	CPR	DIAZEPAM 10MG	SANTISA	SANTISA	R\$ 0,13	R\$ 650,00
13	1.000	CPR	FENITOÍNA 100 MG	FENITOINA 100MG CPR C/500 (G) - C1 - PVC - EH	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 220,00
trinta e nove mil, trezentos e trinta e um reais							R\$ 39.331,00

Dados pra assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços:

Representante Legal: LUIS ALFREDO LIMA SILVA Cédula de Identidade RG n.º 2008050283-5 SSP-DSPF/CE e CPF n.º 064.528.653-23
 Estado Civil: Solteiro Profissão: Empresário Endereço: Rua Triste Qd 24, Lt 04 S/N Casa 03 Jardim Europa, CEP: 74.325-120
 PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - ME - CNPJ: 27.325.768/0001-91 - Insc. Estadual: 10.691.944-0 Insc. Municipal 09961
 Telefone: (62) 3088-7645 / (62) 9 9221-2116 / (62) 9 9631-2489 / Email: licitacao@premiumhosp.com.br

Dados para pagamento: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3483-5 - CONTA CORRENTE: 54184-2

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO E CONDIÇÃO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: ATÉ 10 DIAS

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Declaramos também que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaramos que caso necessário será feita a substituição dos materiais, sem ônus para a Administração Municipal, durante o prazo de validade dos mesmos, caso venham a apresentar vícios e/ou defeitos.

* Não serão aceitos ordens de fornecimento/empenhos fora do padrão que consta nas apresentações acima ofertadas na proposta de preços, conforme preconiza o Art. 10 da Lei nº 6.437, Item IV - é proibido o envio de medicamentos e correlatos fora de sua apresentação registrada, ou seja não será possível o fracionamento das embalagens. Por isso solicitamos que ao emitirem os empenhos / ordens de fornecimento, observem as apresentações citadas acima com seus respectivos registros.

Luís Alfredo Lima
 Representante Legal
 PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - ME
 C.A. 2008050283-5 SSP-DSPF/CE
 LUIS ALFREDO LIMA SILVA - DIRETOR
 C.A. 2008050283-5 SSP-DSPF/CE

Goianira, 26 de Outubro de 2020.

PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - ME
 CNPJ: 27.325.768/0001-91



(62) 3565-1600

CONJUNTO MARGARIDA PROCÓPIO
RUA MP 06, LOTE 01, QD16 A, 304MONTE HOREBE
75254-872 GO SENADOR CANEDO

Orçamento.....: **0266911**

27/10/2020

Cliente.....: 1000890 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

CNPJ: 11.924.138/0001-01

Endereço.....: PRACA CEL CARRINO

Cód. Cliente: **1000890**

Cidade.....: MINEIROS - GO

Telefone: 64 3661 0019

Bairro.....: CENTRO

Transportadora: LC ENCOMENDAS E CARGAS

CNPJ: 02.999.822/0001-53

Vendedor.....: 00146 146 - LICITAÇÃO

Valor Frete: 0,00

Portador.....: 9999 CARTEIRA

Faturar em: 27/10/2020

Condição.....: 00002 30 DIAS

Promoção.....:

Obs. Pedido.....: ORÇAMENTO

Ob. Nota.....:

Código	Produto	Un	Qtd.	Marca	Preço	Total Item
0008401	***ACIDO VALPROICO 500MCG C/50 (EPILENIL) C1	0,4869 CX	200	BIOLAB	24,2440	4848,8000
0008863	***VALPROAT SOD 250MG 100ML (G) C1	FR	100	FRATIDONAD	4,8370	483,7000
0007195	***CARBAMAZEPINA 200MG C/200(G)C1	0,1912 CX	150	UNIAO	30,3500	4552,5000
0015450	***CLONAZEPAM 2,5MG/ML GTS 20ML CX C/50 (G) B1	1,9172 CX	4	GEOLAB	97,3620	389,4480
0000062	***AMITRIPTILINA 25MG CPR C/200 (G) C1	0,1142 CX	25	NEOQUIMICA	22,8380	570,9500
0013040	***CLOMIPRAMINA 25MG C/20 (ANAFRANIL) C1	0,7108 CX	250	NOVARTIS	15,4160	3854,0000
0005847	***FLUOXETINA 20MG CPS C/70 (G) C1	0,1267 CX	428	TEUTO	4,6880	2006,4640
0004945	PROMETAZINA 50MG/2ML C/100 (PROMETAZOL)	1,8919 CX	2	SANVAL	188,1730	376,3460
0014811	***HALO DECANOATO 70,52MG/ML INJ C/25 C1	7,1223 CX	4	CRISTALIA	180,5700	722,2800
0005110	***HALOPERIDOL 1MG CPR C/200 (HALO) C1	0,1136 CX	5	CRISTALIA	34,7200	173,6000
0014470	***DIAZEPAM 10MG CPR C/30 B1	0,1085 CX	186	NEOQUIMICA	3,2480	639,1680
0013781	***FENITOINA 100MG CPR C/200 (FENITAL) C1	0,2796 CX	5	CRISTALIA	55,9230	279,6150
Total Geral :						18.796,87

Emitido em: 27/10/2020 17:46:12



Compre por Categoria

que deseja encontrar?

Nossas Lojas

faça seu login

Meus Pedidos

Cesta R\$0,00

Inicio / Carbonato de lítio 300mg

Carbonato de Lítio 300mg Biolab

50 Comprimidos Revestidos

ENJOJE ENVIAR ANTES DE RECEBER O PRODUTO

Adicionar aos favoritos

Adicionar aos favoritos

CARBONATO DE LÍTIO 300MG É UM MEDICAMENTO, SEU USO PODE TRAZER RISCOS. PROCURE UM MÉDICO OU UM FARMACÊUTICO. LEIA A BULA. MEDICAMENTOS PODEM CAUSAR EFEITOS INDESEJADOS. EVITE A AUTOMEDICAÇÃO. INFORME-SE COM O FARMACÊUTICO.

VENDA SOB PRESCRIÇÃO MÉDICA. MEDICAMENTO GENÉRICO - LEM N.º 9.783/99,



faça seu login

Cliente novo? Cadastre-se

Trabalha aqui?

Farmacêuticos Drogasil

Central de atendimento

Ajuda Online

Telefone: **3004-8007**

Preço: **R\$19,79**

Comprar

ok